
UCHWAŁA NR XXI/258/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2020 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6, pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 pkt 1 i 2, art. 231 ust. 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 27.336.903 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 23.440.538 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2020” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 3 "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2020 rok" zwiększa się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 3.896.365 zł wynikającą z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)"  dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik Nr 7 "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów przez 
samorządowe jednostki budżetowe i wydatki nimi finansowane na 2020 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 638.142.564,52 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 465.657.947,86 zł, 

b) dochody majątkowe 172.484.616,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 761.208.703,52 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 391.144.001,86 zł, 

b) wydatki majątkowe 370.064.701,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 123.066.139 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

Podpisany Strona 1



1) pożyczki długoterminowej zaciągniętej na rynku zagranicznym - 92.500.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom 
na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 22.160.669 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 91.748 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 12.123.236 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 18.351.155 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 142.552.737 zł, rozchody w wysokości 19.486.598 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3." 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 384.793.923 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 106.159.259  zł, 

b) wydatki majątkowe 278.634.664 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6". 

6. § 13 otrzymuje brzmienie: 

"1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez Zarząd 
Województwa do kwoty 10.000.000,00 zł. 

2. Określa się w 2020 roku kwotę wypłaty transz pożyczek długoterminowych w wysokości 3.636.598 zł 
wynikających z umów zawartych przez Zarząd Województwa w 2019 roku na podstawie § 13 ust. 1 Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok, w tym na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.186.598 zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 2



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 100 650,00

Dotacje celowe 100 650,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

100 650,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 100 650,00

OGÓŁEM 100 650,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 100 650,00

Dotacje celowe 100 650,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

100 650,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 100 650,00

OGÓŁEM 100 650,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 25 983 758,00 100 000,00

Dotacje celowe 25 983 758,00 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 25 983 758,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 

6530 25 983 758,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 100 000,00

OGÓŁEM 25 983 758,00 100 000,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 17 431 350,00

Dotacje celowe 17 431 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 431 350,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 17 431 350,00

OGÓŁEM 17 431 350,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 8 552 408,00

Dotacje celowe 8 552 408,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 8 552 408,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 8 552 408,00

OGÓŁEM 8 552 408,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Dotacje celowe 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 81 762,00

Dotacje celowe 8 569,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 8 569,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 8 569,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

73 193,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 73 193,00

OGÓŁEM 81 762,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i 
szkolnictwa wyższego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 81 762,00

Dotacje celowe 8 569,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 8 569,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 8 569,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

73 193,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 73 193,00

OGÓŁEM 81 762,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 389 687,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 389 687,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 2 389 687,00

OGÓŁEM 2 389 687,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 162 348,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 162 348,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 162 348,00

OGÓŁEM 162 348,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 614 386,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 614 386,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 1 614 386,00

OGÓŁEM 1 614 386,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 612 953,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 612 953,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 612 953,00

OGÓŁEM 612 953,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 57 643,00

Pozostałe dochody bieżące 57 643,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 57 643,00

OGÓŁEM 57 643,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 57 643,00

Pozostałe dochody bieżące 57 643,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 57 643,00

OGÓŁEM 57 643,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 47 933,00

Dotacje celowe 7 539,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 7 539,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 7 539,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

40 394,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 40 394,00

OGÓŁEM 47 933,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 47 933,00

Dotacje celowe 7 539,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 7 539,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 7 539,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

40 394,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 40 394,00

OGÓŁEM 47 933,00

Podpisany Strona 18



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 38 571,00

Dotacje celowe 6 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 6 070,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 6 070,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

32 501,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 32 501,00

OGÓŁEM 38 571,00

Podpisany Strona 19



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 38 571,00

Dotacje celowe 6 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 6 070,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 6 070,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

32 501,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 32 501,00

OGÓŁEM 38 571,00

Podpisany Strona 20



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 134 901,00

Pozostałe dochody majątkowe 134 901,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 134 901,00

OGÓŁEM 134 901,00

Podpisany Strona 21



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 134 901,00

Pozostałe dochody majątkowe 134 901,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 134 901,00

OGÓŁEM 134 901,00

Podpisany Strona 22



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 285 531,00

Dotacje celowe 214 440,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 214 440,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 214 440,00

Pozostałe dochody bieżące 71 091,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 71 091,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 189 551,00

Dotacje celowe 189 551,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 189 551,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 70 402,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 119 149,00

Podpisany Strona 23



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 475 082,00

Podpisany Strona 24



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 214 440,00

Dotacje celowe 214 440,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 214 440,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 214 440,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 189 551,00

Dotacje celowe 189 551,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 189 551,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 70 402,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 119 149,00

Podpisany Strona 25



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 403 991,00

Podpisany Strona 26



DOCHODY KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 71 091,00

Pozostałe dochody bieżące 71 091,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 71 091,00

OGÓŁEM 71 091,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 102 362,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

102 362,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 5 774,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 1 021,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 1 372,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 241,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (finansowanie programów z UE) 4128 201,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 4129 36,00

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 2 125,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 375,00
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 6 866,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 1 213,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 45 833,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 8 087,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388 12 634,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 
programów) 4389 2 227,00

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 4 175,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 737,00
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 8 028,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 1 417,00

Podpisany Strona 28



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 102 362,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 102 362,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

102 362,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4018 5 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4019 1 021,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 
Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4118 1 372,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4119 241,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4128 201,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4129 36,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4178 2 125,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4179 375,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 
Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4218 6 866,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4219 1 213,00

Podpisany Strona 30



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4308 45 833,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4309 8 087,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4388 12 634,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4389 2 227,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4418 4 175,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4419 737,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4428 8 028,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4429 1 417,00

OGÓŁEM 102 362,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 27 483 758,00 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 483 758,00 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 27 483 758,00 100 000,00

OGÓŁEM 27 483 758,00 100 000,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 431 350,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 431 350,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I (1c185)

6050 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I (1c185) (§6530)

6050 17 431 350,00

OGÓŁEM 18 431 350,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 9 052 408,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 052 408,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 
budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa –
etap I (1c186)

6050 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 
budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa –
etap I (1c186) (§6530)

6050 8 552 408,00

OGÓŁEM 9 052 408,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w 
km 11+300 do km 12+900 (1c141) (§6300)

6050 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00
Zakup usług remontowych 4270 20 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 150 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 306 330,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 306 330,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 306 330,00

OGÓŁEM 506 330,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament IT

Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181)

4170 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181)

4210 20 000,00

Zakup usług remontowych 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181)

4270 20 000,00

Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181)

4300 150 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 306 330,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 306 330,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181)

6060 306 330,00

OGÓŁEM 506 330,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 813,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

14 813,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 1 978,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 242,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 392,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 46,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 4127 101,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 4129 12,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 7 556,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 871,00
Zakup środków żywności ( płatności ) 4227 63,00
Zakup środków żywności (współfinansowanie programów) 4229 47,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 3 083,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 394,00
Różne opłaty i składki ( płatności ) 4437 21,00
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów) 4439 7,00

OGÓŁEM 14 813,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i 
szkolnictwa wyższego - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 813,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

14 813,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4017 1 978,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4019 242,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4117 392,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4119 46,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4127 101,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4129 12,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4217 7 556,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4219 871,00

Zakup środków żywności (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4227 63,00

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4229 47,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4307 3 083,00

Podpisany Strona 39



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4309 394,00

Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4437 21,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 
Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4439 7,00

OGÓŁEM 14 813,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00
Zakup usług remontowych 4270 20 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament IT

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00
Zakup usług remontowych 4270 20 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 144 311,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 234,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 797,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 26 797,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 7 437,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 584,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4120 853,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 077,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 748,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 97 767,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 004,00
Podróże służbowe krajowe 4410 997,00
Podróże służbowe zagraniczne 4420 67,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 494,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 466 467,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

466 467,00

Podpisany Strona 43



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 58 197,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 

6069 10 270,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 398 000,00

OGÓŁEM 610 778,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 398 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

398 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 398 000,00

OGÓŁEM 398 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 55 951,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 020,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 492,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury 
Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 
(1c179)

4010 12 492,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 
Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury 
Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 
(1c179)

4170 2 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 3 528,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury 
Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 
(1c179)

4110 3 041,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 
Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury 
Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 
(1c179)

4120 487,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 931,00
Zakup materiałów i wyposażenia 
Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury 
Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 
(1c179)

4210 1 703,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 
Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury 
Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 
(1c179)

4230 29 766,00

Zakup usług pozostałych 
Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury 
Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 
(1c179)

4300 4 395,00

Podróże służbowe zagraniczne 
Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury 
Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 

4420 67,00

Podpisany Strona 46



(1c179)

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury 
Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 
(1c179)

4700 2 000,00

OGÓŁEM 55 951,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 88 360,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 214,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 305,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4010 14 305,00

Pochodne od wynagrodzeń 3 909,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4110 3 543,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040)

4120 366,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 146,00
Zakup materiałów i wyposażenia 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4210 45,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4230 68 001,00

Zakup usług pozostałych 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4300 609,00

Podróże służbowe krajowe 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4410 997,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040)
4700 494,00

OGÓŁEM 88 360,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 68 467,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

68 467,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a279)

6067 58 197,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a279)

6069 10 270,00

OGÓŁEM 68 467,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 129 957,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

129 957,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 109 524,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 20 433,00

OGÓŁEM 129 957,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 129 957,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

129 957,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280) 4307 109 524,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280)

4309 20 433,00

OGÓŁEM 129 957,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 336,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

39 336,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 24 057,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 4 489,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności ) 4047 1 724,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 322,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 4 753,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 889,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 4127 731,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 4129 137,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 1 632,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 304,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( płatności ) 4447 249,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
programów) 4449 49,00

OGÓŁEM 39 336,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 336,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

39 336,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4017 24 057,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4019 4 489,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4047 1 724,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4049 322,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4117 4 753,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4119 889,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4127 731,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.8) 

Podpisany Strona 53



Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4129 137,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4417 1 632,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4419 304,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 
WER z UE Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4447 249,00

Podpisany Strona 54



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277)

4449 49,00

OGÓŁEM 39 336,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 622 006,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 622 006,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 1 622 006,00

OGÓŁEM 1 622 006,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 622 006,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 622 006,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4) 
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny 
„Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)
sektor finansów publicznych

6229 530 080,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.4) 
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny 
„Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)
sektor finansów publicznych

6229 1 091 926,00

OGÓŁEM 1 622 006,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 930 148,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 52 091,00

Nagrody konkursowe 4190 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 12 091,00
Różne opłaty i składki 4430 3 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 15 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 19 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

859 057,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 116 398,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 11 490,00

Podpisany Strona 58



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ( płatności ) 3027 22 778,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
programów) 

3029 24 338,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 256 963,00

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 47 037,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 2 565,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 

4127 7 220,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 

4129 368,00

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 860,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 10 356,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 156 635,00

Zakup środków żywności ( płatności ) 4227 1 709,00

Zakup usług zdrowotnych ( płatności ) 4287 537,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 24 523,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 48 208,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( płatności ) 4367 6 120,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności ) 4387 483,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 

4399 88 833,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 2 253,00

Podróże służbowe zagraniczne ( płatności ) 4427 8 450,00

Różne opłaty i składki ( płatności ) 4437 3 401,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( płatności ) 4447 239,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie programów) 

4709 7 293,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 900 150,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

900 150,00

Podpisany Strona 59



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 579 374,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 76 024,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 

6069 77 359,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 1,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 167 392,00

OGÓŁEM 1 830 298,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 859 057,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

859 057,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)
sektor finansów publicznych

2007 116 398,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)
sektor finansów publicznych

2009 11 490,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (płatności na LIFE 
2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

3027 22 778,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
LIFE 2017 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

3029 24 338,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na LIFE 2017 z UE 
Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4017 256 963,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 
1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4117 47 037,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie LIFE 2017 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4119 2 565,00

Podpisany Strona 61



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4127 7 220,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4129 368,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4177 860,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4179 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4217 10 356,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie LIFE 2017 z 
budżetu państwa Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4219 33 329,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie LIFE 2017 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4219 123 306,00

Zakup środków żywności (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4227 1 709,00

Zakup usług zdrowotnych (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4287 537,00

Zakup usług pozostałych (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4307 24 523,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu 
państwa Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4309 6 800,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4309 41 408,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na LIFE 
2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4367 6 120,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na LIFE 2017 z UE 
Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4387 483,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4399 88 833,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4417 2 253,00

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4427 8 450,00

Różne opłaty i składki (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4437 3 401,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na LIFE 
2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4447 239,00

Podpisany Strona 62



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4709 7 293,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 900 150,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

900 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na LIFE 2017 z 
UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

6057 579 374,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

6067 76 024,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

6069 77 359,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)
sektor finansów publicznych

6207 1,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)
sektor finansów publicznych

6209 70 402,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)
sektor finansów publicznych

6209 96 990,00

OGÓŁEM 1 759 207,00

Podpisany Strona 63



WYDATKI KWIECIEŃ/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2020 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 71 091,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 52 091,00
Nagrody konkursowe 4190 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 12 091,00
Różne opłaty i składki 4430 3 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 15 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 19 000,00

OGÓŁEM 71 091,00

Podpisany Strona 64



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXI/258/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2020 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

1 
Rural RDI ... - II partner 
(1a255)

RCNT 2017-2020 150 15095 102 362,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

102 362,00 
87 008,00 
15 354,00 

2 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w km 11+300 do km 12+900 
(1c141)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 100 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

100 000,00 
100 000,00 

3 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I 
(1c185)

ŚZDW 2019-2023 600 60013 -18 431 350,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.

-18 431 350,00 
-17 431 350,00 
-1 000 000,00 

4 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy 
województwa – etap I 
(1c186)

ŚZDW 2019-2023 600 60013 -9 052 408,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.

-9 052 408,00 
-8 552 408,00 

-500 000,00 

5 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa 
(1c181)

UMWŚ 2019-2024 720 72095 -506 330,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-200 000,00 
-200 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-306 330,00 
-306 330,00 

Podpisany Strona 65



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia

w 2020 roku

6 
Każdy może zostać naukowcem 2 
(1a157)

RCNT 2019-2020 730 73019 14 813,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

14 813,00 
13 194,00 
1 619,00 

7 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
(1a164)

WSZ 2020-2021 851 85111 398 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

398 000,00 
398 000,00 

8 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza 
(1c040)

RCNT 2017-2020 851 85180 88 360,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

88 360,00 
88 360,00 

9 
Utworzenie sieci biobanków w Polsce w obrębie Infrastruktury Badawczej Biobanków i Zasobów Biomolekularnych BBMRI-ERIC 
(1c179)

RCNT 2019-2021 851 85180 55 951,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

55 951,00 
55 951,00 

10 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a279)

RCNT 2018-2020 851 85195 68 467,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

68 467,00 
58 197,00 
10 270,00 

11 
Liderzy kooperacji 
(1a280)

UMWŚ 2018-2021 852 85295 129 957,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

129 957,00 
109 524,00 
20 433,00 

12 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym 
(1a277)

UMWŚ 2018-2022 853 85395 39 336,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

39 336,00 
33 146,00 
6 190,00 

13 
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” 
(1a300)

ECB 2017-2020 921 92109 1 622 006,00 

Podpisany Strona 66



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2020 roku

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

1 622 006,00 
530 080,00 

1 091 926,00 

14 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy 
(1a289)

ZŚiNPK 2018-2024 925 92502 1 759 207,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

859 057,00 
509 327,00 
128 962,00 
220 768,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

900 150,00 
655 399,00 
147 761,00 
96 990,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

1 089 836,00 
752 199,00 
157 204,00 
180 433,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-24 701 465,00 
713 596,00 

-25 835 997,00 
-670 990,00 

1 091 926,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-23 611 629,00 
1 465 795,00 

-25 678 793,00 
-490 557,00 

1 091 926,00 

Podpisany Strona 67



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2020 rok

Załącznik Nr 4 
do Uchwały

Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2020 roku

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 138 656 372,00 3 896 365,00 0,00 142 552 737,00

1. 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizaowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

310 977,00 0,00 0,00 310 977,00 

2. 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

91 748,00 0,00 0,00 91 748,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

10 887 618,00 1 235 618,00 0,00 12 123 236,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 31 551 029,00 2 660 747,00 0,00 34 211 776,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 315 000,00 0,00 0,00 3 315 000,00 

6. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 92 500 000,00 0,00 0,00 92 500 000,00 

II ROZCHODY 19 486 598,00 0,00 0,00 19 486 598,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 186 598,00 0,00 0,00 2 186 598,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 68



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXI/258/20 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.04.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Przebudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
nr 750 na 
odcinku 
Chrusty-

Lekomin w 
km 11+300 do 

km 12+900 

(1c141 )

600 60013 6300 100 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 69



DOTACJE CELOWE W 2020 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2020 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007) 

116 398,00

1 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 116 398,00

92502 Parki krajobrazowe 116 398,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

11 490,00

1 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 11 490,00

92502 Parki krajobrazowe 11 490,00 

III 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6207) 

1,00

1 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 1,00

92502 Parki krajobrazowe 1,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

Podpisany Strona 70



IV 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 167 392,00

1 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 167 392,00

92502 Parki krajobrazowe 167 392,00 

V 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 2 020 006,00

1 851 Ochrona zdrowia 398 000,00

85111 Szpitale ogólne 398 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 622 006,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 622 006,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 127 888,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 2 187 399,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 2 315 287,00 

Podpisany Strona 71



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 2 088 473,00 

2.1 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a164)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

398 000,00
0,00
0,00

398 000,00
0,00

2.2 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Działanie 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego
Projekt: Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w 
Pacanowie” (1a300)

ECB 921 92109 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 622 006,00
0,00
0,00

1 622 006,00
0,00

2.3 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a279) RCNT 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

68 467,00
58 197,00

0,00
10 270,00

0,00

Podpisany Strona 72



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 088 473,00
58 197,00

0,00
2 030 276,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 088 473,00
58 197,00

0,00
2 030 276,00

0,00

Podpisany Strona 73



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 184 106,00 

1.1 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji
Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna
Projekt: Liderzy kooperacji (1a280) UMWŚ 852 85295 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

129 957,00
109 524,00

20 433,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym
Projekt: Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chorujących psychicznie po 
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (1a277)

UMWŚ 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

39 336,00
33 146,00

6 190,00
0,00
0,00

1.3 

Priorytet 3 Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju
Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym
Projekt: Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) RCNT 730 73019 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

14 813,00
13 194,00

1 619,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

184 106,00
155 864,00

28 242,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 74



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

184 106,00
155 864,00

28 242,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 75



WYDATKI NA PROGRAM INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 102 362,00 

1.1 

Priorytet 1 Potencjał dla innowacji
Działanie 1.2 Inteligentna specjalizacja
Projekt: Rural RDI ... - II partner (1a255) RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

102 362,00
87 008,00

0,00
15 354,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

102 362,00
87 008,00

0,00
15 354,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

102 362,00
87 008,00

0,00
15 354,00

0,00

Podpisany Strona 76



WYDATKI NA LIFE 2017 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 859 057,00 

1.1 

Priorytet 1 Działania na rzecz środowiska
Działanie 1.2 Przyroda i bioróżnorodność biologiczna
Projekt: Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

859 057,00
509 327,00
128 962,00
220 768,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

859 057,00
509 327,00
128 962,00
220 768,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 900 150,00 

2.1 

Priorytet 1 Działania na rzecz środowiska
Działanie 1.2 Przyroda i bioróżnorodność biologiczna
Projekt: Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

900 150,00
655 399,00
147 761,00

96 990,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

900 150,00
655 399,00
147 761,00

96 990,00
0,00

Podpisany Strona 77



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 759 207,00
1 164 726,00

276 723,00
317 758,00

0,00

Podpisany Strona 78



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXI/258/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2020 roku

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 145 525,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

752 199,00
157 204,00
236 122,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 2 988 623,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

713 596,00
147 761,00

2 127 266,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

4 134 148,00
1 465 795,00

304 965,00
2 363 388,00

0,00

Podpisany Strona 79



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXI/258/20

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 

z dnia 27.04.2020 roku

L.p. Dział Rozdział Nazwa jednostki bud żetowej
Stan środków 
pieni ężnych                    

na pocz ątek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 
pieni ężnych                      

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 801 80116 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy - 300 300 -

Razem - 300 300 -

2. 801 80116
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej

- 500 500 -

Razem - 500 500 -

3. 801 80151
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej

- 500 500 -

Razem - 500 500 -

- 1300 1300 -OGÓŁEM

        Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów przez samorz ądowe jednostki bud żetowe
i wydatki nimi finansowane na 2020 rok

Podpisany Strona 80




